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
R$ 300.000,00
TE00205- EURO PARK: 500M² AT. 
R$250.000,00
TE00057- JD. BELA VISTA: 250M² AT. 
R$160.000,00
TE00203- MANTOVA: 204M² AT. 
R$120.000,00

LOCAÇÃO
APT. CIDADE NOVA: 2 dorms, sala, 
coz. Área de lazer, elevador, garagem 
1 vaga R$1.500,00 + encargos.
APT. JD. MORUMBI: 2 dorms, sala, 

CASAS EM BAIRROS
CA00854- JD. DOS COLIBRIS: 
150M² AT. 115M² AC. 3 dorms. s/ 1 
suite, sala, coz. Lavand. Wc, churrsq. 
Garagem 2 vagas. R$320.000,00
CA00848- JD. PAULISTA II: 150M² 
AT. 110M² AC. 2 dorms. Sala, coz. 
Lavand. RS270.000,00
CA00852- JD. AMÉRICA: 125m² AT. 
108M² AC. 3 dorms s/ 1 suite, sala  2 
amb. Lavanderia,  WC e garagem 2 
vagas R$380.000,00 
CA00841- JD. MORADA DO SOL: 
125M² AT. 100M² AC. 3 dorms, sala, 
coz. lavand. Wc, Garagem com 2 
vagas. R$275.000,00
CA00859- JD. ESPLANADA II: 
300M² AT. 238M² AC. 3 dorms s/ 3 
suites, sala, coz. Lavand. Lavabo, 
disp. Churrsq. Garagem com 4 vagas. 
R$670.000,00

CASAS EM CONDOMINIO
CA00858- GREEN VILLAGE: 200M² 
AT. 165M² AC. 3 dorms s/ 1 suite, 

TEMOS VARIOS SALÕES E GALPÕES 
COMERCIAS CONFIRA!!! 

ESTAMOS CADASTRANDO 
IMÓVEIS PARA LOCAÇÃO - 3016-2888

sala 2 amb. Coz. Planejada, lavabo, 
escritório, campo de fut. Piscina, churrq. 
Garagem 2 vagas. R$ 550.000,00
CA00582- VISTA VERDE: 175M² AT. 
156M² AC. 3 dorms s/ 1 suite, sala, coz. 
Lavabo, WC, Churrsq. Garagem 1 vaga. 
R$620.000,00

APARTAMENTOS
AP00183: JD. POMPÉIA: 85,91M² AC. 
3 suites, sala, Coz. WC e garagem 2 
vagas  R$475.000,00
AP00188: JD. PAU PRETO: 2 dorms, 
Sala, Coz. Lavand. WC, pisc. Garagem 
com 1 vaga. R$ 290.000,00 

CHÁCARAS
CH00231- PORTAL DA MATA: 1000M² 
AT. 300M² AC. 3 dorms s/ 2 suites. Sala, 
coz, copa, lavand, WC, dispensa, ga-
ragem, churrq, edícola. R$ 450.000,00
CH00257- ITAICÍ: 2000M² AT. 300M² 
AC. 3 dorms s/1 suite, sala, coz, copa, 
lavand, WC, campo de fut. Piscin. 
Churrq. 2 vagas. R$ 1.200.000,00   

coz, lavabo, garagem 1 vaga. R$800 
+ encargos.
CASA VILA VITÓRIA: 1 dorm. Sala, 
coz. WC. R$1.100,00 + 60,00 IPTU
CASA VILLA TELLER: 3 dorms. 
Sala, coz. WC, lavanderia e garagem 
2 vagas R$1.900,00 + IPTU
CASA JD. MORUMBI: 3 dorms. Sala, 
coz. WC, lavanderia e garagem 2 
vagas. R$1.500,00 + IPTU

OPORTUNIDADE: CHACARA DE R$ 
1.000M² COM POMAR R$ 125.000,00 

OPORTUNIDADE: TERRENO JD. 
BELA VISTA 250M2 R$ 160.000,00
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APARTAMENTO - RESIDENCIAL GRAND VILLE – 
AU: 63M² ,  3 dorm, 1 suite, sl, coz, lavand., varanda 

– lazer completo.

MONTREAL RESIDENCE  AC:110M² e AT: 150M²
- 3 dorm, 1 suite, sl 2 amb., wc social, coz amer., lavand., 

prep. p aquec. solar, 2 vg 1 cob. R$ 450.000,00

MORADAS DE ITAICI – AC: 70M² AT: 150M² - 2 
dorm. 1 suite, wc social, sl, coz., churrasq., 2 vg. R$ 

350.000,00

CONDOMÍNIO RESIDENCIAL GIOVANNA II – AU: 
60M²  apto 2 dorm., 1 suite, sl, coz amer., wc social, 1 

vg – R$ 275.000,00

GALPÕES INDUSTRIAIS OPORTUNIDADE 
PARA INVESTIDOR VENDA DE GALPÕES 

JÁ LOCADOS. F. 99711-7411 ID: 55*89*10379

RESIDENCIAL MANTOVA – terrenos a partir de 
207 m², área de lazer completa, portaria 24hs - R$ 

127.000,00

RESIDENCIAL JD. VISTA VERDE – AC: 188M² AT: 
175M² - 3 dorm., 1 suite c closet, wc social, sl 2 amb., coz 

amer., lavand, currasq., paisag., 4 vg. R$ 540.000,00

MONTREAL RESIDENCE  AC:104M² e AT: 150M²
- 3 dorm, 1 suite, sl ampla, wc social, coz amer., 

lavand., churrasq., vg. R$ 450.000,00

CONDOMINIO MARIA DULCE   AT: 324M²
excelente localização. área de lazer completa. portaria 

24hrs - R$ 280.000,00

JD. ESPLANADA – AC: 180M² AT: 300M² 
3 dorm., 1 suite, wc social, sl 2 amb., coz, lavand, cur-

rasq., wc ext., piscina, 2 vg. R$ 750.000,00

CONDOMÍNIO HORIZONTWN  – AC: 320 M² - AT: 450 M² - 3 suites 
c armarios sendo 1 master, wc social, sl 2 amb., coz. plan., lavand, 

currasq., piscina, quintal amplo, 4 vg 2 cob. R$ 1.100.000,00

JARDIM MONTE VERDE – AC: 67M² AT: 125M² - 3 
dorm, 1 suíte, sl, coz amer., lavand., 1 vaga. R$ 

320.000,00

IMÓVEL COMERCIAL AV. PRES-
IDENTE VARGAS AT: 780M² AC: 
760M² R$ 3.000,000,00
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